
SCHODY DVEŘE PODLAHY'

SMLOUVA O DÍLO
uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

TRUHLÁŘSTVÍ - MITA s.r.o., 
se sídlem Kozlany 115, 683 41 Bohdalice 
IČ: 26951398 
DIČ: CZ26951398
zastoupena: Jaroslavem Michalem, jednatelem 

Ladislavem Tarabášem, jednatelem

1) Zhotovitel:

2) Objednatel: Sociální služby Vyškov, p.o.
Polní 252/1 

682 01 Vyškov 
IČ: 00226556
zastoupena: Mgr. Danou Indrákovou, ředitelkou

ČI. II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést dodání a montáž Vybavení 
kanceláří v budově Sociálních služeb Vyškov na ul. Polní 252/1 dle specifikace v cenové 
nabídce ze dne 16. 11. 2020, která je nedílnou součástí této smlouvy, kdy tvoří přílohu č. 1 a 

závazek objednatele uhradit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

ČI. III.
Doba a místo plnění

Montáž díla na místě určení bude zahájena dne 28. 12. 2020 a ukončena nejpozději dne 

31.12.2020.
Pokud bude nutné odložit zahájení montáže z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel 
nárok na stejně dlouhé prodloužení termínu ukončení montáže.
Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před sjednaným termínem.
Místem plnění jsou Sociální služby Vyškov, ul. Polní 252/1, 682 01 Vyškov.



ČI. IV.
Cena díla a platební podmínky

1) Zhotovitel a objednatel se dohodli na ceně díla.

233 410,- Kč 
49 016,- Kč

Cena za dílo bez DPH 
DPH 21 %

282 426,- KčCena díla včetně DPH

1) Splatnost dohodnuté ceny díla se stanoví takto:
a) Cenu díla ve výši 282 426,- Kč vč. DPH uhradí objednatel po provedení a předání

díla, a to na základě vystavení konečné faktury za dílo.
b) Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele u CS bank č.ú. 

5454528339/0800.
c) Faktura je splatná do 7 dnů od doručení.

2) Doplatek ceny díla se může lišit od částky 282 426,- Kč v případě, že během realizace 
díla dojde mezi objednatelem a zhotovitelem k dohodě o změnách ve způsobu provedení 
díla nebo v použitém materiálu oproti materiálu uvedenému v cenové nabídce, tvořící 
přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na provedení 
prací nad rámec této smlouvy, je zhotovitel oprávněn účtovat tyto práce hodinovou 

sazbou 250,- Kč s tím, že součástí této dohody bude úprava termínu dokončení a předání 
díla.

ČI. v.
Jiná ujednání

Záruční doba platí na celé dílo a sjednává se v délce 36 měsíců ode dne předání a 

převzetí celého díla bez zjevných vad a nedodělků. Po tuto dobu musí mít dílo sjednané 

vlastnosti. V případě mechanického poškození materiálu se na toto záruka nevztahuje. 
Případná reklamace není důvodem odložení úhrady za dodané dílo a řeší ji za zhotovitele: 
p. Michal mobil: 604 850 387

V případě prodlení zhotovitele s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatelů s úhradou ceny díla se sjednává smluvní pokuta ve 

výši 0,05 % z neuhrazené ceny, nejméně však 100,-Kč za každý den prodlení.



VI.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž jeden 

obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
2) Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka, tvořící přílohu č. 1 této smlouvy.
3) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
4) Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako 

dodatek ke smlouvě o dílo a podepsaný oběma smluvními stranami - smluvní strany 

vylučují možnost změn této smlouvy jinak než písemnou formou a totéž platí o jednání 
smluvních stran na základě této smlouvy, jež má mít dle této smlouvy písemnou formu. 
V rámci uzavírání dodatku smluvní strany vylučují možnost, že by odpověď s dodatkem 

nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, byla přijetí nabídky.
5) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, v platném znění.

6) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2 7 -11- 2020
Ve Vyškově dne

Zhotovitel:Objednatel:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY VYŠKOV, p o 
Polní 252/1,682 01 Yyškw

•• -ZSSiŽčSifflli

TRUHLÁŘSTVÍ - MITA, s.r.o. 
Jaroslav Michal, jednatel

Sociální služby Vyškov, p.o. 
Mgr. Dana Indráková, ředitelka


